

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Nova Bassano
Município de Nova Bassano
Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico nº 21/2024

Resultado da Homologação

0001 - BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM DE 1 L - FRIZZO - Valor Referência: 6,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	FRIZZO	75 Unidade	6,36	477,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0002 - BISCOITO CASEIRO AMANTEIGADO, PACOTE DE 1 KG DE BOA QUALIDADE, COM RÓTULO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE NO MÁXIMO 1 MÊS. - PIATTO PIENO ALIMENTOS - Valor Referência: 27,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZANON INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PIATTO PIENO ALIMENTOS	135 Unidade	19,99	2.698,65	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0003 - BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA, SABOR COCO, PACOTE DE NO MÍNIMO 330G - CASAREDO - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	CASAREDO	20 Pacote	6,90	138,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0004 - BISCOITO DOCE TIPO WAFFER, SORTIDO, PC 140G - BAUDUCCO - Valor Referência: 4,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	BAUDUCCO	60 Pacote	3,95	237,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0005 - BISCOITO FOLHADO DOCE PACOTE DE 300G. - BISTEX - Valor Referência: 7,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	BISTEX	50 Unidade	6,90	345,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0006 - BISCOITO SALGADO DE GERGELIM, PACOTE DE NO MÍNIMO 350G, COM RÓTULO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES. - ORQUIDEA - Valor Referência: 7,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	ORQUIDEA	130 Unidade	7,75	1.007,50	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0007 - BISCOITO SALGADO INTEGRAL, PACOTE DE NO MÍNIMO 350G, COM RÓTULO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES - ORQUIDEA - Valor Referência: 8,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	ORQUIDEA	135 Unidade	7,90	1.066,50	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0008 - BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL, PACOTE COM NO MÍNIMO 350G, ISENTO DE MOFO E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, COM CONSISTÊNCIA CROCANTE, COM RÓTULO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES - ORQUIDEA - Valor Referência: 7,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	ORQUIDEA	20 Unidade	7,48	149,60	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa



0011 - BOLO SORTIDO SIMPLES (LARANJA, BAUNILHA, COCO, CHOCOLATE, AIMPIM OU CENOURA), SEM COBERTURA, REDONDO COM FURO NO MEIO, APROXIMADAMENTE 500G. - PADARIA BASSANENSE - Valor Referência: 13,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	PADARIA BASSANENSE	300 Unidade	16,00	4.800,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0014 - CACHORRO QUENTE COMPOSTO DE: 01 PÃO SOVADO 50GR, MOLHO, SALSICHA CORTADA, MOSTARDA, KETCHUP E MAIONESE. - PADARIA BASSANENSE - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	PADARIA BASSANENSE	1.000 Unidade	7,00	7.000,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0015 - CANELA EM RAMA, EMBALAGEM DE 50G COM RÓTULO, IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA - ROIST - Valor Referência: 13,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	ROIST	160 Unidade	8,90	1.424,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0016 - CHOCOLATE EM PÓ SOLÚVEL, 50% DE CACAU DE BOA QUALIDADE, EM CAIXAS DE 200 GRAMAS, SEM CONSERVANTES, COM RÓTULO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES. - ROIST - Valor Referência: 18,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	ROIST	10 Unidade	9,90	99,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0017 - CRAVO DA ÍNDIA, PACOTE DE 40G, COM RÓTULO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES. - ROIST - Valor Referência: 10,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	ROIST	40 Unidade	9,50	380,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0020 - GROSTOLI MACIO, TAMANHO MÉDIO - PIATTO PIENO ALIMENTOS - Valor Referência: 24,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZANON INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PIATTO PIENO ALIMENTOS	135 Quilo	20,99	2.833,65	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0022 - ÓLEO DE SOJA 900ML - LIZA - Valor Referência: 7,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	LIZA	8 Unidade	7,25	58,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0023 - PÃO DE QUEIJO MEDIO ASSADO - PADARIA BASSANENSE - Valor Referência: 35,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	PADARIA BASSANENSE	104 Quilo	37,00	3.848,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0024 - PASTEL ASSADO CONGELADO DE GOIABADA PACOTE COM 500G. - PIATTO PIENO ALIMENTOS - Valor Referência: 21,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZANON INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PIATTO PIENO ALIMENTOS	50 Unidade	19,99	999,50	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0025 - PASTEL ASSADO E CONGELADO, COM RECHEIO DE CARNE DE GADO BANDEJA COM 500 GRAMAS APROXIMADAMENTE - PIATTO PIENO ALIMENTOS - Valor Referência: 21,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ZANON INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PIATTO PIENO ALIMENTOS	60 Unidade	19,99	1.199,40	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa
--	------------------------	------------	-------	----------	--

0026 - PASTEL ASSADO E CONGELADO, COM RECHEIO DE FRANGO EM EMBALAGEM/BANDEJA TOTALIZANDO O MÍNIMO DE 500 G - PIATTO PIENO ALIMENTOS - Valor Referência: 21,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZANON INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PIATTO PIENO ALIMENTOS	60 Pacote	19,99	1.199,40	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0027 - PASTEL FOLHADO CONGELADO PARA ASSAR COM RECHEIO DE CARNE DE GADO OU FRANGO, EM EMBALAGENS DE 500G APROXIMADAMENTE. - PADARIA BASSANENSE - Valor Referência: 21,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	PADARIA BASSANENSE	62 Unidade	21,15	1.311,30	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0028 - PIPOCA DOCE, NATURAL, ASSADA, EMBALAGEM DE 100G 100% CEREAL, NÃO CONTÉM CONSERVANTES, FEITA COM CANJICA DE MILHO ESPECIAL E AÇÚCAR CRISTAL - BILU - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	BILU	100 Unidade	4,70	470,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0030 - SANDUÍCHE COMPOSTO POR: UM PÃO SOVADO DE APROXIMADAMENTE 70G, COM UMA CAMADA DE MAIONESE OU MARGARINA, UMA FATIA DE QUEIJO E UMA DE PRESUNTO, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO FILME, PRONTOS PARA CONSUMO. - PADARIA BASSANENSE - Valor Referência: 6,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	PADARIA BASSANENSE	500 Unidade	7,25	3.625,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0031 - SONHO RECHEADO COM DOCE DE LEITE, UND DE 50G APROXIMADAMENTE - PADARIA BASSANENSE - Valor Referência: 6,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	PADARIA BASSANENSE	2.050 Unidade	5,00	10.250,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0032 - STRUNFOLI - PIATTO PIENO ALIMENTOS - Valor Referência: 32,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZANON INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	PIATTO PIENO ALIMENTOS	240 Quilo	24,99	5.997,60	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0033 - SUCO INTEGRAL, SABOR UVA, PRONTO PARA CONSUMO, SEM ADIÇÃO DE DE AÇÚCAR, LIVRE DE CONSERVANTES, EMBALAGEM LONGA VIDA DE 01 LITRO - MESA CASA - Valor Referência: 11,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	MESA CASA	600 Unidade	11,78	7.068,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0034 - SUCO NATURAL SABOR LARANJA EMBALAGEM 1 L - CBS - Valor Referência: 8,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	CBS	30 Unidade	8,63	258,90	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa

0035 - SUCO EM PÓ, PACOTES DE 25G SABORES DIVERSOS - ABACAXI - LIMÃO - UVA - LARANJA - MARACUJÁ - APTI - Valor Referência: 0,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADO ALAE LTDA	APTI	50 Unidade	0,98	49,00	Homologado em 09/09/2024 14:40:45 Por: Ivaldo Dalla Costa



Ivaldo Dalla Costa
Autoridade Competente

